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Dotyczy: przetargu nieograniczonego opublikowanego w TED Nr 2023/S 220-694708 z dnia  

15.11.2023 r. na zakup wyposażenia medycznego do ambulansu neonatologicznego  

[Nr postępowania: 51/ZP/2023]. 

 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  

 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia 

Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela wyjaśnień treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

Dotyczy Części 1 „Akcesoria do nawilżacza i respiratora TV-100”: 

1) PYTANIE: dot. poz. 2 - Prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia, czy Zamawiający 

oczekuje układu oddechowego przystosowanego zarówno do respiratora TV-100 jak i nawilżacza 

transportowego NeoPod w skład którego wchodzą następujące elementy: odcinek wdechowy składający 

się z 2 odcinków dł. 67 cm: jeden odcinek z łącznikiem Luer-lock oraz gniazdem do podłączenia czujnika 

temperatury, drugi odcinek z portem Luer-lock, odcinki przystosowane do nawilżacza transportowego 

NeoPod, odcinek wydechowy o dł. 125 cm, zastawka wydechowa z drenem silikonowym o dł. 14,5 cm, 

dren do pomiaru ciśnienia o dł. 1,8 m zakończony z jednej strony łącznikiem Luer-lock i silikonową 

końcówką na króciec respiratora z drugiej strony, łącznik Y rozłączalny, obrotowy, zestaw adapterów do 

nawilżacza NeoPod, 4 klipsy. 

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ. 

 

2) PYTANIE: Czy Zamawiający oczekuje układu oddechowego zawierającego dodatek 

przeciwdrobnoustrojowy oparty na działaniu jonów srebra o udowodnionej w badaniach skuteczności? 

Dodatek ten stosuje się ze względu na bezpieczeństwo i ochronę personelu oraz pacjentów przedwcześnie 

urodzonych, których organizmy są szczególnie narażone na działanie drobnoustrojów chorobotwórczych 

(w tym bakterii opornych na antybiotyki, wirusy i grzyby) z uwagi na niedojrzałość układu 

odpornościowego, nakładające się na siebie czynniki ryzyka wynikające z narażenia na zakażenia 

szpitalne i wzmożonej aktywności wirusa SARS-COV-2. Jego obecność nie wpływa na cenę produktu. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego rozwiązania. 

 

 



Dotyczy Części 4 „Elektrody dla noworodków do monitora pacjenta IntelliVue X3”: 

3) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści elektrody przezierne w promieniach RTG o wymiarach nie 

większych niż: podłużne: 10 x 25 mm, okrągłe o średnicy: Ø 26 mm, do wyboru przez Zmawiającego 

przy składaniu zamówień? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza elektrody okrągłe o średnicy 26 mm, z zachowaniem 

pozostałych parametrów SWZ. 

 

4) PYTANIE: Czy zamawiający wymaga aby elektrody spełniały standardy zgodnie z normą EN/IEC 

60601-2-25 oraz EN/ IEC 60601-2-27 oraz AAMI EC12, a także AAMI EC11?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, aby elektrody spełniały standardy ww. norm. 

 

5) PYTANIE: Czy Zamawiający wymaga elektrod przeziernych w promieniach RTG, których 

powierzchnia adhezyjna składa się z hydrożelowego rdzenia z hydrokoloidową obwódką? 

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ. 

 

6) PYTANIE: Czy Zamawiający wymaga elektrod przeziernych w promieniach RTG z możliwością 

użytkowania na jednym pacjencie bez zdejmowania do 5 dni?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza elektrody przezierne w promieniach RTG, z możliwością 

użytkowania na jednym pacjencie bez zdejmowania do 5 dni. 

 

7) PYTANIE: Czy zamawiający dopuści  elektrody do EKG dla noworodka z kablem ok 55 cm? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza ww. produkt z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ. 

 

8) PYTANIE: Czy zamawiający dopuści  elektrody do EKG dla noworodka w rozmiarze o średnicy 

25mm? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza ww. produkt z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ. 

 

9) PYTANIE: Czy zamawiający dopuści  elektrody do EKG dla noworodka z żelem stałym? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania elektrody do EKG dla noworodka  z 

hydrożelem lub żelem stałym. 

 

10) PYTANIE: Czy zamawiający dopuści  rurkę intubacyjną zawierającą śladowe ilości ftalanów? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania rurki intubacyjnej zawierającej ftalany.   

 

Dotyczy Części 6 „Podkładka żelowa dla noworodków”: 

11) PYTANIE: Czy zamawiający dopuści podkładkę żelową o wymiarach 9x4x2 cm lub  

14x6x3,5 cm., wykonaną 100% z poliuretanu, pokrytą wzmocnioną powłoką poliuretanową, 

wzmocnioną, szerokie zgrzewy. Chroni pacjenta przed poceniem się i odparzeniami skóry. Nie zawiera 

silikonu, lateksu, ftalanów, elastyczny i wygodny w użyciu, łatwy w czyszczeniu i dezynfekcji (temp. do 

40°C)?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższą podkładkę do zaoferowania. 

 

12) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania produkt alternatywny do opisanego w SWZ, 

tj.: AD1. Pozycjoner wykonany z polimeru żelowego (viscoelastomer), pod głowę w kształcie podkowy, 

wym.: 10 x 4 x 2,5 cm, (dł. x szer. x wys.)? 



ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższy produkt do zaoferowania. 

 

Wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców 

i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.  

 

W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę produktu, dla którego zostały dopuszczone przez 

Zamawiającego inne parametry wskazane w niniejszym piśmie, Wykonawca jest zobowiązany do 

naniesienia w kol. 2 załącznika nr 2 do SWZ odpowiednich uwag co do zmienionych parametrów. 

Zamawiający proponuje, aby nanoszone uwagi były wpisane innym kolorem. W ww. przypadku 

Wykonawca potwierdza spełnianie przez oferowany produkt wszystkich wymagań Zamawiającego 

określonych w opisie przedmiotu zamówienia/formularzu cenowym z uwzględnieniem uwag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Julia Wizlińska-Motyka 

Inspektor  ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 

 


